документы, непредоставление которых может быть приравнено к предоставлению недостоверной 

информации. 

6.1. В случае нарушения Клиентом срока уплаты (внесения) любого платежа, установленного Графиком 

платежей, Поверенный вправе взыскать с Клиента штраф в размере 449 (четыреста сорок девять) рублей 

00 коп. за каждый факт просрочки платежа. 

6.2. Клиент соглашается на любое взаимодействие с ним в рамках действующих Договоров, включая, но 

не ограничиваясь, на информирование о предстоящих платежах, на получение рекламных рассылок, а